
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

ш е с т о г о с о з ы в а 
( д е с я т о е з а с е д а н и е ) 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 октября 2018 года № 7 9 с. Ловозеро 

О внесении изменений 
в решение Ловозерского районного Совета от 22.11.2012 №215 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Ловозерский район Мурманской области» (в редакциях 
решений от 29.11.2013 № 19, от 26.03.2015 № 99, от 25.02.2016 № 153, 

29.09.2016 № 179, от 24.11.2016 № 195, от 27.07.2017 № 241, 
от 23.11.2017 № 2 7 ) 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Ловозерского района, 

Совет депутатов Ловозерского района р е ш и л : 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Ловозерский район Мурманской области, утвержденное решением 
Ловозерского районного Совета от 22Л 1.2012 № 215 (в редакциях решений от 
29.11.2013 № 19, от 26.03.2015 № 99, от 25.02.2016 № 153, от 29.09.2016 № 179, 
от 24.11.2016 № 195, от 27.07.2017 № 241, от 23.11.2017 № 27), следующие 
изменения: 

1.1. Действие подпункта 34 статьи 5, пункта 4 статьи 13.1. Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании Ловозерский район 
Мурманской области, утвержденного решением Ловозерского районного 
Совета от 22.11.2012 № 215 (в редакции решений от 29.11.2013 № 19, от 
26.03.2015 № 99, от 25.02.2016 № 153, от 29.09.2016 № 179, от 24.11.2016 № 195, 
от 27.07.2017 № 241), приостановить до 01.01.2019 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования в общественно-политической газете «Ловозерская правда». 

Глава 
Ловозерского района В.В. Агалакова 


